

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 15/15PN/2019/28

Bytom dnia: 2019-06-25

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 1

Czy w związku z zaprzestaniem produkcji i dystrybucji, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 73 łącznik bezigłowy z obojętnym przemieszczaniem płynu na pojedynczej przedłużce o łącznej długości 19,3cm i objętości wypełnienia 0,59ml. łącznik spojony z linią przedłużającą. Na adapterze ze złączem męskim Luer-Lock przesuwany kołnierz. Przedłużka zaopatrzona w zacisk ślizgowy. Wyrób zdalny do użytku przez 7 dni lub do 200 aktywacji. Bez zawartości PVC, DEHP, metalu i lateksu. Odporny na lipidy. łącznik Onelink wyposażony w podwójną zastawkę zapewniającą dodatkową ochronę przed zanieczyszczeniami mikrobiologicznymi.
Ilość sztuk w kartonie: 200

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu dopuści w Pakiecie 79 urządzenie do wielokrotnego pobierania płynów z butelek i worków, z płaską powierzchnią do dezynfekcji z możliwością stosowania do 96 godzin ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

